

D.R. EJENDOMME ApS

Moltkesvej 7
C/O Dorthe Rosenkjær
5000 Odense C

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-04-2019

Anne-Dorthe Rosenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.R. EJENDOMME ApS Moltkesvej 7 C/O Dorthe Rosenkjær 5000 Odense C
Telefon	51507066
E-mail	dr.adm@hotmail.com
CVR-nr.	30908406
Stiftelsesdato	9. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anne-Dorthe Rosenkjær, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes dagsværdier er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, investorers rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Afkastkravet i 2018 er fastsat til 3,8%. En stigning på afkastkravet til 4,0% medfører et fald i værdien på investeringsejendommene før skat på kr. 150.000. Et fald på afkastkravet til 3,7% medfører en værdistigning i værdien på investeringsejendommene før skat på kr. 100.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 191.184, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.831.165, og en egenkapital på kr. 1.022.042.

I årets resultat er indeholdt værdistigning af investeringsejendomme på kr. 200.000. Efter skat er beløbet kr. 156.000.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		144.875	135.983
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		200.000	20.000
Driftsresultat		344.875	155.983
Finansielle omkostninger	2	-99.769	-100.485
Resultat før skat		245.106	55.498
Skat af årets resultat		-53.922	-12.210
Årets resultat		191.184	43.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.184	43.288
Resultatdisponering		191.184	43.288

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>3.700.000</u>	<u>3.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.700.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.700.000</u>	<u>3.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>131.165</u>	<u>101.429</u>
Omsætningsaktiver		<u>131.165</u>	<u>101.429</u>
Aktiver		<u>3.831.165</u>	<u>3.601.429</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	897.042	705.858
Egenkapital		1.022.042	830.858
Hensættelser til udskudt skat		109.872	55.950
Hensatte forpligtelser		109.872	55.950
Gæld til realkreditinstitutter		2.571.515	2.591.876
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.571.515	2.591.876
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.900	23.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.436	90.445
Kortfristede gældsforpligtelser		127.736	122.745
Gældsforpligtelser		2.699.251	2.714.621
Passiver		3.831.165	3.601.429
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.769	100.485
	99.769	100.485
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.970.476	2.970.476
Kostpris ultimo	2.970.476	2.970.476
Opskrivninger primo	529.524	509.524
Årets opskrivninger	200.000	20.000
Opskrivninger ultimo	729.524	529.524
Dagsværdireguleringer primo	529.524	0
Årets reguleringer	200.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	729.524	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.429.524	3.500.000

Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Lejeindtægter opgøres på baggrund af indgåede lejekontrakter. Der er indregnet en eventuel tomgangsleje. Drifts- og vedligeholdelsesomkostninger medtages i vurderingen ud fra de realiserede tal i året, med korrektion for eventuelle engangsomkostninger. Afkastkravet for investeringsejendommen er i 2018 fastsat til 3,80%. I 2017 var afkastkravet også 3,80%.

Det gennemsnitlige driftsafkast for det kommende år, vurderes at udgøre kr. 143.000.

Ejendommene er beliggende i Århus C.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	705.858	662.570
Årets tilgang	191.184	43.288
Saldo ultimo	897.042	705.858

6. Langfristede gældsforpligtelser

Noter

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.571.515	23.900	2.475.900
	2.571.515	23.900	2.475.900

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerforeningen har 1. prioritetsikkerhed i ejendommene Daugbjergvej 22, st. 14 og Daugbjergvej 28, 1. 14. Det samlede pant udgør kr. 80.000.

BRF Kredit har sikkerhed for prioritetsgæld i ejendommene Daugbjergvej 22, st. 14 og Daugbjergvej 28, 1. 14. Det samlede pant udgør kr. 2.761.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 3.700.000.